



تعامل اقتصادی با دنیا ادامه می‌یابد

رئیس‌جمهور با بیان این که «مسیر استقامت، ایستادگی و پرتامه‌ریزی و هماهنگی با مردم و تعامل با دولت‌های دوست، توطئه‌های دشمنان را خنثی خواهد کرد»، تحریم‌های کور آمریکا را علیه ملت ایران دانست و گفت: مسیر و سیاستی که آمریکا نسبت به ایران، منطقه، جهان اسلام و حتی متحدانش اتخاذ کرده، قابل ادامه نیست. به گزارش ایسنا، حجت الاسلام حسن روحانی ... صفحه ۲

سالروز ولادت حضرت فاطمه معصومه(س) و روز دختران مبارک باد.



نسخه الکترونیک روزنامه راه روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.

تخلفات نمایندگان زیر ذره بین شورای نگهبان

سختگویی شورای نگهبان تاکید کرد: تخلفات احتمالی که ممکن است نمایندگان داشته باشند در مرحله بعدی مدنظر شورای نگهبان قرار می‌گیرد. به گزارش ایسنا، عباسعلی کدخدایی در نشست خبری درباره پویستن ایران به کنواسیون مبارزه با تامین مالی تروریسم تصریح کرد ما براساس قانون اساسی و شرع مقدس اعلام نظر خواهیم کرد. اگر این قانون با شرع مقدس و قانون اساسی مغایرت داشته باشد... صفحه ۲



سرمقاله

تعامل اقتصادی با دنیا راهکار خنثی سازی تحریم‌ها

مسعود پوسنی روزنامه نگار yousef44@yahoo.com



حسن روحانی رئیس‌جمهور در بخشی از سخنان خود در پایان جلسه سران قوا که روز گذشته برگزار شد گفت: «بسیار امیدواریم که روند تعامل اقتصادی ایران با دنیا مثل گذشته ادامه پیدا کند».

تردید مهم‌ترین عاملی که می‌تواند یک جامعه را از جنبه‌های مختلف با چالش مواجه کند انزوای آن جامعه است. دولت‌های یازدهم و دوازدهم سعی و تلاش زیادی به عمل آوردند تا ایران را از انزوایی که به واسطه برخی ندانم کاری‌ها دچار آن شده...

ادامه در همین صفحه

یادداشت

بهینه‌سازی مصرف وظیفه‌ای برای تمام فصول

علیرضا احمدی یزدی معاون دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع



در روزهای اخیر با افزایش مصرف آب و برق در کشور بار دیگر موضوع صرفه‌جویی مورد توجه قرار گرفته و بسیاری از مسئولان بر لزوم توجه همگانی به بهینه‌سازی مصرف در کشور تاکید کرده‌اند. مدیران و دست‌اندرکاران برق، آب و سایر منابع انرژی کشور در سال‌های اخیر تلاش گسترده‌ای برای آموزش اقشار مختلف جامعه انجام داده و سعی بر آن داشته‌اند که با استمرار این آموزش در جهت اصلاح الگوی مصرف کشور بکوشند...

ادامه در همین صفحه

«تجارت» بر نامه‌های مالی دولت را بررسی کرد؛

سرگیجه در سیاست‌های اقتصادی

که از ابتدا با راهاندازی بازار ثانویه بازار آزاد مختلف بودند؛ بار دیگر علت این موضوع را به ادامه شیوه سیاست‌گذاری‌های قبلی دولت ارتباط داده و معتقدند: از سی سال پیش تاکنون دولت‌ها بنا بر اساس کارکرد خود هر یک سیاست ضدبهره‌نگاری تولید را در پیش گرفته بودند و در این دولت نیز این روند ادامه داشته است. به باور آن‌ها نابسامانی بازارهای مختلف اقتصادی و همچنین افزایش بازار گران مفرط نه تنها نتیجه ادامه روند دولت‌های بعد از جنگ تاکنون بوده، بلکه باعث گسترش اقتصادرانی نیز بوده‌اند. به عبارتی دیگر سرمایه‌داری رفتاری جایگزین سرمایه‌داری صنعتی و تولیدی شده است. فرشاد مومنی، کارشناس اقتصادی نیز پیشتر در این باره گفته بود: در کشور، تولید و خلاقیت سرکوب شده است چرا که فرصت‌های نابرابر و ناعادلانه، نابرابری‌های درآمدی و ثروتمندی‌های رایج سود مبالغه‌آمیزی را به همراه می‌آورد. گروه‌های رفیقه‌دو فرست‌طلب که معمولاً از نظرون جمعیتی بسیار ناچیز هستند اما از نظر صدآور جریان‌ساز سیاسی قدرتمند و سازمان‌یافته، از این آشفته‌بازار استفاده کرده و...

وبترین

اصناف و کشاورزی ۵

دومینوی گرانفروشی با دلار ۳۸۰۰ تومانی

فناوری ۴

بیش از ۳۰ میلیون نفر فیلتر تلگرام را دور می‌زنند

راه و مسکن ۸

سهم بالای خودروهایی شخصی در سوانح جاده‌ای

صنعت، معدن و تجارت

شریعتمداری از تشکیل ستاد تشدید مبارزه با احتکار خبر داد؛

مردم در انتظار اقدام عملی دولت



۷

نایب‌رئیس مجلس خبرداد؛

پرداخت مطالبات سپرده گذاران بیشتر از ۲۰۰ میلیون



تاکنون مطالبات بیش از ۶ هزار نفر از سپرده گذاران بیشتر از ۲۰۰ میلیون تومان سپرده برداشت شده است، تصریح کرده است: پرداخت مطالبات ۱۹ هزار نفر از این افراد باقی مانده است که مقرر شده به زودی مطالبات این تعداد از سپرده گذاران نیز پرداخت شود.

رئیس‌جمهور در گزارش به مردم درباره تخلف در واردات خودروهایی خارجی

دولت فسادستیزی را از خود آغاز می‌کند

بررسی مجموع گزارش‌هایی توان از احتمال یک فساد هماهنگ از طریق مشارکت چند نفر از کارگزاران دولتی، یک شرکت رایانه‌ای و چند شرکت واردکننده خودرو سخن گفت. روحانی همچنین از معاون اول رئیس‌جمهور خواسته است برای جلوگیری از تکرار تخلفات مشابه خشکاندن ریشه‌ها و عوامل فساد ساختاری، رسیدگی به لوایح «هدایت تمارض منافع در خدمات عمومی» و «شفافیت» را در اولویت قرار دهد و نسبت به هر سال سریع آنها به مجلس شورای اسلامی اقدام نماید.



المسلمین حسن روحانی در "گزارش به مردم" تاکید کرده است: اینک با تلاش مسئولان اجرایی و بر اساس

نایب‌رئیس اول مجلس، با بیان اینکه تاکنون مطالبات بیش از ۶ هزار نفر از «سپرده گذاران بیشتر از ۲۰۰ میلیون تومان سپرده» پرداخت شده است، گفت: پرداخت مطالبات ۱۹ هزار نفر از این افراد باقیمانده است که مقرر شده به زودی مطالبات این تعداد از سپرده گذاران نیز پرداخت شود. به گزارش خانه ملت مسعود پزشکیان در تشریح آخرین نشست نمایندگان سران سه قوه برای پیگیری مشکلات مؤسسات مالی و اعتباری، گفت: بانک مرکزی برای پرداخت مطالبات سپرده گذاران تا سقف یک میلیارد تومان زمان بندی لازم را انجام داده است تا تمامی سپرده گذاران به یکباره به بانک مراجعه نکنند و برای مراجعه هر کدام روز خاصی را در نظر گرفته تا مشکل خاصی ایجاد

رئیس‌جمهور پس از دریافت گزارش وزارتخانه‌های صنعت، معدن و تجارت، اطلاعات، امور اقتصادی و دارایی و نیز بازرسی ریاست جمهوری درباره وقوع تخلف در واردات و فروش خودروهایی خارجی، ضمن دستورهای جدید به سه وزارتخانه و معاون حقوقی ریاست جمهوری؛ از رئیس‌جمهور قضاوتیه خواست ترتیبی اتخاذ نمایند تا با دقت و سرعت و خارج از نوبت به این پرونده رسیدگی شود، مجرمان و متخلفان به مجازات قانونی برسند و اموال و سوسوهای کلان نامشروع به بیت‌المال باز گردد. به گزارش ایسنا، حجت الاسلام و

تعامل اقتصادی با دنیا راهکار خنثی سازی تحریم‌ها

و آسیب بیشتری از این رهگذر به مردم برسد. از این رو لازم است مذاکرات و رایزنی‌ها برای ایجاد و برقراری رابطه با کشورهای دنیا و خنثی سازی تحریم‌های مورد نظر ادامه یابد و سوگیری حسن روحانی و دولت او در این ارتباط منتقم است.

بهینه‌سازی مصرف؛ وظیفه‌ای برای تمام فصول

نیروست و حتی برای آموزش مصرف بهینه از این وزارتخانه‌ها طلب پول می‌کنند. این در حالی است که اگر الگوی مصرف کشور اصلاح شود، منفعت آن برای تمام مردم است و قرار نیست سودی به جیب وزارتخانه‌های نیرو و نفت برود. در چنین شرایطی نیازمندی که باور ضرورت آموزش همگانی اصلاح الگوی مصرف در همه دستگاه‌ها نهادینه نشود، نمی‌توان انتظار پیشرفت در کشور و بهبود شرایط مصرف و نیز کنترل چالش‌ها و بحران‌ها را داشت. در چنین شرایطی تنها در زمانی که به یک مصرف رسیدیم به یاد صرفه‌جویی افتاده و پس از آن تا سال بعد این مهم را فراموش می‌کنیم. اکنون وقت آن رسیده که همه مردم در همه فصول سال دست در دست هم برای کنترل و بهینه‌سازی مصرف منابع انرژی در کشور تلاش کنند.

باید آموزش ببینند تا مصرف کشور در برخی ماه‌های سال با چالش مواجه نشود. صرفه‌جویی در مصرف یک رسالت ملی و مهنی است و همه مردم، مسئولان، رسانه‌ها و اقشار مختلف باید به آن توجه کنند. آموزش پرورش باید این موضوع را در کتاب‌های درسی مورد توجه قرار دهد. رسانه‌ها باید در تمام طول سال آموزش همگانی را جدی بگیرند و حتی هنرمندان و فعالان فرهنگی نیز باید در این آموزش سهیم باشند. آموزش عالی باید در دوره‌های دانشگاهی دروس بهینه‌سازی مصرف را بگنجانند و در حقیقت همه کشور باید دست در دست هم دهند تا منابع محدود انرژی در کشور درست مصرف شود. اما متأسفانه بسیاری از دستگاه‌ها گمان می‌کنند کنترل مصرف انرژی در کشور تنها وظیفه وزارت نفت و وزارت

ادامه از همین صفحه

... بود برهاند و تعامل بیشتری با دنیا به عمل آورند تا مشکلات کشور به خصوص در حوزه اقتصاد رفع شود. به همین خاطر موضوع برجام با هدف رفع تحریم‌های ظالمانه قدرت‌های غربی با جدیت فراوان پیگیری شد

ادامه از همین صفحه

اما محدودیت‌های فراوان در منابع مالی باعث شده تا این آموزش‌ها نتواند بخش گسترده‌ای از جامعه را تحت پوشش قرار دهد. بدون تردید اگر بخواهیم مصرف صحیح انرژی را در کشور نهادینه کنیم، باید آموزش را از سنین پایین آغاز کرده و از دوران ابتدایی دانش آموزان را با روش‌های بهینه مصرف آشنا کنیم. شیوه‌های مصرف باید هر سال در کتب درسی دانش آموزان و در مقاطع سنی مختلف متناسب با سن کودکان و نوجوانان به آنان آموزش داده شود. از سوی دیگر نباید تنها بر روی یک قشر خاص برای این آموزش‌ها تمرکز شود. بلکه تمام مردم باید زیر چتر آموزش‌های همگانی قرار بگیرند. از بانوان خانه‌دار گرفته تا مدیران واحدهای صنعتی و تولیدی همه



وزیر بهداشت تاکید کرد؛

ضرورت آمادگی در برابر طوفان تحریم دارویی

۱۰

کلینیک ایران نوین

جشنواره ۷۷ روز تابستان

از تاریخ ۱۴ تیر ۹۷ تا پایان شهریور ۹۷

کاشت و تقویت مو و ابرو

۲۲۲۲۱۰۰۰

irannovinclinic.com